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Łączymy możliwości nauki … 

… ze skutecznością przemysłu 

4TE Forte For: Transport, Training, Technics, Technology and Engineering 

 
 

ORGANIZATOR 
FIRMA:  4TE Ilona Mańka 
NIP:  634-226-65-95 
Nr konta i nazwa banku: 39 1050 1634 1000 0091 4070 4249 - ING Bank Śląski S.A. 
 

Wszelkich informacji udzieli Państwu: dr inż. Ilona Mańka 
tel.:  +48 606 27 27 21 

ilonam78@gmail.com 
www.4TE.com.pl 

 

  KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNICTWA 

w szkoleniu pt. 

Analiza ryzyka metodą FMEA  

oraz  

analiza znaczenia zmiany (AZZ) 

Miejsce: Katowice  

Data:  24 maj 2018, godz.: 900-1500 

 

NAZWA FIRMY ZGŁASZAJĄCEJ: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

Osoby zgłaszane do uczestnictwa w szkoleniu 

Nr Imię Nazwisko Stanowisko Tel. email 

1      

2      

3      

4      

5      

Data zgłoszenia: _ _._ _._ _ _ _    

Osoba zgłaszająca: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _, tel. _ _ _ _ _ _ _, email.: _ _ _ _ _ _ _ _ 

Termin dokonania wpłaty za szkolenie: 21.05.2018 z dopiskiem: FMEA AZZ 05.2018  

DANE DO FAKTURY 

Nazwa Firmy:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Adres Firmy:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

NIP:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 Data i podpis osoby upoważnionej: 

 _ _._ _._ _ _ _   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 


